
- Meldeergebnis -

am 05.11.2023

Wettkampfbecken

Veranstalter & Ausrichter

6 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Stand: 28.10.2023, 19:57:02 Uhr

Schwimmbad-Adresse
Nordwestbad Bochum

Stettiner Str. 1
44809 Bochum

Delphin Cup 2023

SV Delphin 58 Wattenscheid e.V.

1. Abschnitt

Neuer Anfangszeiten des 1. Abschnitt
Einlass: 08.30 Uhr Kari-Sitzung: 08.45 Uhr Beginn: 09.30 Uhr
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Unser nächster Wettkampf: 42 Herbert Scholven Mehrkampf-Pokalschwimmen: 11.Mai 2024

Kampfgericht Abschnitt 1
- Die Besetzung des Kampfgerichts ist vorläufig! 
>>> Die endgültigen Positionen werden von den Schiedsrichtern während der Kari-Sitzung festgelegt. <<<

Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Stefan Plötz SV Delphin 1958 Wattenscheid
Schiedsrichter männlich Frank Krämer Fachschaft Schwimmen
Starter weiblich Jan Wybrands Fachschaft Schwimmen
Starter männlich Jule Schmidt Linden Dahlhauser SV
Schwimmrichter 1   SV Blau-Weiß Bochum
Schwimmrichter 2 Maike Burckhardt SSC Hörde 54/58 e.V.
Sprecher 1 Ulrich Lotz SV Delphin 1958 Wattenscheid
Sprecher 2 Tobias Werner SC Hellas Wanne-Eickel
Auswerter 1 Uwe Hermann SSC Hörde 54/58 e.V.
Protokollführer Frank Voigt SV Delphin 1958 Wattenscheid
Zeitmessung Klaus Stiller SV Delphin 1958 Wattenscheid
Computer 1 Stefanie Sebastian SV Delphin 1958 Wattenscheid

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann   SV Blau-Weiß Bochum
Zielrichter 1   Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V.
Zielrichter 2 Dr. Kay Wissenbach (Anwärter) Freie Schwimmer Düsseldorf 1910
Zielrichter 3   Schwimmgemeinschaft Bochum Ost
Zielrichter 4   SG Essen
Zielrichter 5   SG Bayer
Zielrichter 6   SG Dortmund

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann   Schwimmgemeinschaft Bochum Ost
Zeitnehmer Bahn 1   Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V.
Zeitnehmer Bahn 2 Martina Pahs Wfr. Gevelsberg
Zeitnehmer Bahn 3 Frank Marking TVG Steele 1863
Zeitnehmer Bahn 4 Thomas Kanditt SSC Hörde 54/58 e.V.
Zeitnehmer Bahn 5   SV Schwerte 06
Zeitnehmer Bahn 6   SG Dortmund
Reservezeitnehmer 1   Schwimmgemeinschaft Bochum Ost

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann   SV Blau-Weiß Bochum
Zeitnehmer Bahn 1   Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V.
Zeitnehmer Bahn 2 Ben Jakob Pahs Wfr. Gevelsberg
Zeitnehmer Bahn 3 Milos Ivancevic TVG Steele 1863
Zeitnehmer Bahn 4 Christian Christensen SSC Hörde 54/58 e.V.
Zeitnehmer Bahn 5   SV Schwerte 06
Zeitnehmer Bahn 6   SG Dortmund
Reservezeitnehmer 1   SG Mülheim
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noch Kampfgericht Abschnitt 1

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann   SG Bayer
Wenderichter Bahn 1  Sabrina Ackermann WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V.
Wenderichter Bahn 2   SV Blau-Weiß Bochum
Wenderichter Bahn 3    SG Essen
Wenderichter Bahn 4   SG Mülheim
Wenderichter Bahn 5 Irida Gallani WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V.
Wenderichter Bahn 6   Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V.

Weitere Kampfrichter
Position Name Verein
Sprecher 3 Daniel König SV Delphin 58 Wattenscheid
Reserve-Wenderichter  Stefanie Kroschinsky (Anwärter) Freie Schwimmer Düsseldorf 1910
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Abschnitt 1 - Sonntag 05.11.2023
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:45 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich (21 Läufe) (ca. 09:30 Uhr)
Wettkampf 2 - 50m Brust männlich (11 Läufe) (ca. 10:01 Uhr)
Pause Kampfgericht wechselt die Seiten (3 min)
Wettkampf 101 - 25m Brust weiblich (5 Läufe) (ca. 10:21 Uhr)
Wettkampf 102 - 25m Brust männlich (3 Läufe) (ca. 10:27 Uhr)
Pause Kampfgericht wechselt die Seiten (3 min)
Wettkampf 3 - 100m Freistil weiblich (17 Läufe) (ca. 10:33 Uhr)
Wettkampf 4 - 100m Freistil männlich (11 Läufe) (ca. 11:13 Uhr)
Pause Kampfgericht wechselt die Seiten (3 min)
Wettkampf 103 - 25m Kraul weiblich (3 Läufe) (ca. 11:40 Uhr)
Wettkampf 104 - 25m Kraul männlich (3 Läufe) (ca. 11:43 Uhr)
Pause Kampfgericht wechselt die Seiten (2 min)
Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich (9 Läufe) (ca. 11:49 Uhr)
Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich (6 Läufe) (ca. 12:11 Uhr)
Pause Kampfgericht wechselt die Seiten (3 min)
Wettkampf 105 - 25m Rücken weiblich (4 Läufe) (ca. 12:29 Uhr)
Wettkampf 106 - 25m Rücken männlich (3 Läufe) (ca. 12:33 Uhr)
Pause Kampfgericht wechselt die Seiten (2 min)
Wettkampf 7 - 50m Schmetterling weiblich (7 Läufe) (ca. 12:39 Uhr)
Wettkampf 8 - 50m Schmetterling männlich (3 Läufe) (ca. 12:49 Uhr)
Wettkampf 9 - 100m Lagen weiblich (9 Läufe) (ca. 12:52 Uhr)
Wettkampf 10 - 100m Lagen männlich (6 Läufe) (ca. 13:14 Uhr)
Abschnittsende (ca. 13:30 Uhr)

Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich
Delphin Cup Rekord: 00:35,19 - Sharon Dohms (SV Langendreer 04) am 02.11.2014

Lauf 1/21
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Anna Hofmann  2015 SG Bayer 00:00,00
Bahn 3 Pia Marie Gronwald  2015 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 00:00,00
Bahn 4 Leni Guca  2013 Linden-Dahlhauser SV 1921 00:00,00

Lauf 2/21
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Carla Hellfeier  2015 SG Bayer 00:00,00
Bahn 3 Mathilda Schiller  2015 SG Essen 00:00,00
Bahn 4 Antonia Ditzel  2015 SG Essen 00:00,00
Bahn 5 Miriam Nguyen  2013 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:00,00

Lauf 3/21
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Filippa Maria Ruchti  2014 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:00,00
Bahn 2 Jana-Emily Sophie Dannat  2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:00,00
Bahn 3 Sui Strecker  2015 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 4 Valentina Bauer  2015 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 5 Karla Kujawski  2013 SV Blau-Weiß Bochum 00:00,00
Bahn 6 Marie Sophie Hartung  2012 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 00:00,00
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noch Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich
Lauf 4/21
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Meike Haak  2015 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 2 Marieke Althoff  2015 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 3 Karlotta Spriestersbach  2015 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 4 Maria Nefeli Rousi  2015 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 5 Marlene Onkelbach  2015 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 6 Leyla Friedrichs  2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:00,00

Lauf 5/21
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emily Tews  2014 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 2 Lilli Janßen  2015 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 3 Lena Günther  2015 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 4 Sophia Schröder  2015 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 5 Linn Grübler  2015 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:00,00
Bahn 6 Nejla Haziri  2015 SG Dortmund 00:00,00

Lauf 6/21
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frida Seidel  2015 TVG Steele 1863 01:29,00
Bahn 2 Laura Maria Kalender  2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:15,88
Bahn 3 Noria-Marie Haag  2013 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:11,23
Bahn 4 Leni Schmidt  2013 TVG Steele 1863 01:13,00
Bahn 5 Johanna König  2015 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:24,23
Bahn 6 Klarissa Müller  2015 SG Dortmund 00:00,00

Lauf 7/21
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Liselotte Bastek  2015 SV Blau-Weiß Bochum 01:10,21
Bahn 2 Flora Sauer  2015 SV Blau-Weiß Bochum 01:08,95
Bahn 3 Perla Ankhiluun Batbayar  2014 SG Dortmund 01:07,28
Bahn 4 Elena Cieslak  2014 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:07,62
Bahn 5 Melis Ela Akyigit  2015 SG Bayer 01:09,17
Bahn 6 Cataleya Giudice  2015 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:10,91

Lauf 8/21
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Fey  2012 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:06,35
Bahn 2 Sarah Holzem  2012 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 01:05,55
Bahn 3 Luna Amelie Gratzel  2014 SG Dortmund 01:05,16
Bahn 4 Marie Didic  2015 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:05,29
Bahn 5 Kitagbe Utako Kande  2013 SV Blau-Weiß Bochum 01:06,23
Bahn 6 Lea Pieper  2014 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:06,58
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noch Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich
Lauf 9/21
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carla Bromberg  2014 TVG Steele 1863 01:04,50
Bahn 2 Charlotte Plöger  2015 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:03,84
Bahn 3 Vivienne Tielmann  2014 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:03,21
Bahn 4 Greta Sofie Vette  2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:03,72
Bahn 5 Enya Rautwurm  2015 SV Blau-Weiß Bochum 01:04,31
Bahn 6 Thea Frese  2013 Linden-Dahlhauser SV 1921 01:04,79

Lauf 10/21
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sofiia Tsap  2014 SG Dortmund 01:02,78
Bahn 2 Anna Wockel  2014 Wfr. Gevelsberg 01:02,25
Bahn 3 Mila Hoffmann  2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:01,83
Bahn 4 Milou Goluch  2014 SG Bayer 01:02,05
Bahn 5 Linda Sophie Kränsel  2015 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 01:02,57
Bahn 6 Jule Klekamp  2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:03,00

Lauf 11/21
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ida Puschmann  2014 Linden-Dahlhauser SV 1921 01:01,36
Bahn 2 Franca Moyano Keuntje  2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:00,28
Bahn 3 Hannah Kanditt  2015 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:00,26
Bahn 4 Frieda Emilie Skibbe  2014 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:00,28
Bahn 5 Lia Schrader  2015 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:00,82
Bahn 6 Lena Becker  2014 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 01:01,75

Lauf 12/21
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sayra Kaya  2014 SV Schwerte 06 01:00,01
Bahn 2 Rieke Hölzner  2013 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:59,86
Bahn 3 Hanna Meier  2014 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:59,40
Bahn 4 Tilda Schauerte  2015 SG Dortmund 00:59,62
Bahn 5 Helene Grenz  2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:59,95
Bahn 6 Pia Gläser  2008 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 01:00,12

Lauf 13/21
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lou Catherine Devillechabrolle  2015 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:58,49
Bahn 2 Charlotte Siegner  2013 SG Dortmund 00:58,14
Bahn 3 Anastasia Droth  2013 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:57,80
Bahn 4 Lina Stölting  2013 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:57,88
Bahn 5 Lieselotte vom Bauer  2014 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:58,28
Bahn 6 Ela Akcam  2014 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:58,52
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noch Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich
Lauf 14/21
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marlene Sophie Horn  2014 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:57,59
Bahn 2 Luisa Schütte  2014 SG Dortmund 00:57,09
Bahn 3 Uriela Tabachnyk  2013 SG Dortmund 00:57,04
Bahn 4 Clara Nerath  2014 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 00:57,07
Bahn 5 Nikolina Rosic  2010 TVG Steele 1863 00:57,50
Bahn 6 Lena Brügging  2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:57,76

Lauf 15/21
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maleen Stricker  2015 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:56,57
Bahn 2 Victoria Krause  2013 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:56,44
Bahn 3 Lisa Chandros  2013 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:55,87
Bahn 4 Marleen Moor  2013 Wfr. Gevelsberg 00:56,07
Bahn 5 Amelie Schmidt  2011 TVG Steele 1863 00:56,50
Bahn 6 Merle Racherbäumer  2013 SV Blau-Weiß Bochum 00:56,81

Lauf 16/21
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pia Sehnem  2013 Wfr. Gevelsberg 00:55,41
Bahn 2 Zoey Heyer  2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:55,10
Bahn 3 Johanna Piechura  2012 SV Blau-Weiß Bochum 00:54,97
Bahn 4 Frida Schatz  2015 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:55,06
Bahn 5 Emma Lina Kroschinsky  2014 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:55,17
Bahn 6 Sophia Mayer  2015 SG Bayer 00:55,75

Lauf 17/21
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Louisa Schütte  2011 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:54,06
Bahn 2 Laura Ewa Kaczmarek  2011 TVG Steele 1863 00:53,50
Bahn 3 Franziska Leugner  2012 SV Blau-Weiß Bochum 00:53,12
Bahn 4 Yaren Gül San  2011 TVG Steele 1863 00:53,50
Bahn 5 Leni Dorsch  2013 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:53,89
Bahn 6 Mara Franziska Göddertz  2012 SV Schwerte 06 00:54,22

Lauf 18/21
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Helena Heidrich  2013 SV Blau-Weiß Bochum 00:52,76
Bahn 2 Sarah Becker  2012 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 00:51,78
Bahn 3 Hanna Marie Vette  2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:51,16
Bahn 4 Vivien Eisenburger  2012 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 00:51,55
Bahn 5 Elea Ackermann  2013 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 00:52,40
Bahn 6 Amelie Träumner  2011 Wfr. Gevelsberg 00:53,08
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noch Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich
Lauf 19/21
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Andrae  2009 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 00:50,17
Bahn 2 Emma Sophia Ernst  2014 SG Mülheim 00:50,00
Bahn 3 Adriana Jafari  2011 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 00:48,55
Bahn 4 Emmy Seebold  2013 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:49,60
Bahn 5 Emily Marie Dietz  2013 SV Blau-Weiß Bochum 00:50,03
Bahn 6 Ida Butterweck  2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:50,51

Lauf 20/21
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilly Rataj  2014 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:46,68
Bahn 2 Mia-Luise Köhling  2013 SV Blau-Weiß Bochum 00:45,90
Bahn 3 Nele Schmidt  2013 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:45,39
Bahn 4 Lotte Silvia Fuhrmann  2008 Linden-Dahlhauser SV 1921 00:45,62
Bahn 5 Thea Herrmann  2014 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:46,27
Bahn 6 Marie Schiemann  2009 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 00:46,94

Lauf 21/21
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maja Broll  2013 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 00:44,86
Bahn 2 Mina Mays  2010 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:44,14
Bahn 3 Julia Golditz  2003 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:39,24
Bahn 4 Pia Wunderlich  2001 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 00:42,26
Bahn 5 Ruby Lisan Melcher  2004 SV TuS 1925 Herten 00:44,65
Bahn 6 Leni Rösen  2011 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:45,27

Wettkampf 2 - 50m Brust männlich
Delphin Cup Rekord: 00:30,87 - Fabio Baniseth (SV Westfalen Hagen) am 06.11.2022

Lauf 1/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vincent Keßler  2015 SV Blau-Weiß Bochum 00:00,00
Bahn 2 Aleksei Dorofeev  2010 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Linus Norbert Kallweit  2015 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 4 Max Paulukat  2015 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 00:00,00
Bahn 5 Alex Mannweiler  2014 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 00:00,00
Bahn 6 Vladimir Kuznetsov  2010 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:00,00

Lauf 2/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tom Brödner  2015 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 2 Jakob Maxim Sonnenberg  2015 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 3 Malik Friedrichs  2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:00,00
Bahn 4 Levin Seidensticker  2015 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 5 Leon Bogdan Daszkiewicz  2015 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 6 Kaan Aydemir  2010 SV TuS 1925 Herten 00:00,00
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noch Wettkampf 2 - 50m Brust männlich
Lauf 3/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leon Honstein  2015 TVG Steele 1863 01:20,50
Bahn 2 Koray Oruc  2011 SV TuS 1925 Herten 01:12,50
Bahn 3 Jakob Kornol  2013 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 01:06,64
Bahn 4 Maxim Cherepanov  2014 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:08,86
Bahn 5 Ben Matthias Lofi  2014 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:14,36
Bahn 6 Finn Burchard  2015 TVG Steele 1863 01:38,00

Lauf 4/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marlo Laudan  2013 TVG Steele 1863 01:05,50
Bahn 2 Phil Laudan  2013 TVG Steele 1863 01:05,00
Bahn 3 Marlon Schröter  2013 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 01:04,85
Bahn 4 Jurij Georg Friesen  2014 SG Dortmund 01:04,94
Bahn 5 Arvid Daghighi Asli  2014 SG Mülheim 01:05,22
Bahn 6 Noam Leon Rasin  2014 SG Dortmund 01:05,64

Lauf 5/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jack Suchowski  2014 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:03,87
Bahn 2 Leonard Dohndorf  2015 SV Blau-Weiß Bochum 01:03,55
Bahn 3 Ole Wissenbach  2014 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:59,05
Bahn 4 Noah Funk  2015 SG Bayer 01:02,61
Bahn 5 German Justus  2014 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:03,64
Bahn 6 Tim Offermann  2013 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 01:04,41

Lauf 6/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luca Weirich  2012 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 00:58,94
Bahn 2 Ben Jurthe  2014 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 00:58,71
Bahn 3 Oskar Schulte  2014 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:58,66
Bahn 4 Nathan Joshua Boisen  2014 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:58,71
Bahn 5 Lucas Kramer  2013 Wfr. Gevelsberg 00:58,85
Bahn 6 Elias Charfi  2012 TVG Steele 1863 00:59,00

Lauf 7/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philipp Haase  2014 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:57,56
Bahn 2 Max Helesch  2012 SV Blau-Weiß Bochum 00:56,83
Bahn 3 Vadim Heidt  2013 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 00:56,27
Bahn 4 Andreas Limbacher  2015 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:56,67
Bahn 5 Till Ahrendt  2011 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:57,10
Bahn 6 Clemens Keßler  2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:58,19
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noch Wettkampf 2 - 50m Brust männlich
Lauf 8/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laurin Bender  2011 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 00:54,84
Bahn 2 Emil Kaesler  2014 SG Dortmund 00:52,43
Bahn 3 Anton Messerle  2012 SV Blau-Weiß Bochum 00:52,12
Bahn 4 Jakob Lüttenberg  2015 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 00:52,16
Bahn 5 Erik Kaiser  2011 TVG Steele 1863 00:53,50
Bahn 6 Malte Christensen  2015 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:54,91

Lauf 9/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Rheker  2011 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 00:50,20
Bahn 2 Aaron Romeo Eichholz  2013 SV Blau-Weiß Bochum 00:49,22
Bahn 3 Nicolas Rainer Lange  2012 SV Blau-Weiß Bochum 00:48,10
Bahn 4 Tim Burckhardt  2012 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:48,45
Bahn 5 David Schultheiß  2010 SV Schwerte 06 00:50,00
Bahn 6 Luca Dorighi  2013 SG Mülheim 00:52,01

Lauf 10/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 David Eckert  2003 SV TuS 1925 Herten 00:47,12
Bahn 2 Jakob Winkelmann  2011 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 00:44,98
Bahn 3 Manuel Blase Daza  2002 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 00:37,21
Bahn 4 Ragib Kilic  2010 SV TuS 1925 Herten 00:44,28
Bahn 5 Thies Brammer  2012 SG Mülheim 00:47,07
Bahn 6 David Meyer  2010 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 00:47,50

Lauf 11/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sammy Pericic  2008 SC Hellas Wanne-Eickel 00:36,43
Bahn 2 Falk Hermann  2007 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:35,15
Bahn 3 Fabian Jona Zagromski  2003 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 00:32,12
Bahn 4 Marcus Mayer  1989 SG Bayer 00:32,57
Bahn 5 Leon Mechsner  2005 SV TuS 1925 Herten 00:35,60
Bahn 6 Jasper Wojciech Meis  2009 SV Schwerte 06 00:36,53

Kampfgericht wechselt die Seiten

Wettkampf 101 - 25m Brust weiblich
Delphin Cup Rekord: 00:28,32 - Lia Schrader (SV Delphin 58 Wattenscheid) am 06.11.2022

Lauf 1/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nela Schauerte  2016 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 2 Helena vom Scheidt  2017 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Adele Rossinelli  2016 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 4 Anna Wissenbach  2016 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:00,00
Bahn 5 Juliane Keßler  2017 SV Blau-Weiß Bochum 00:00,00
Bahn 6 Juli Rataj  2017 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:00,00
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Unser nächster Wettkampf: 42 Herbert Scholven Mehrkampf-Pokalschwimmen: 11.Mai 2024

noch Wettkampf 101 - 25m Brust weiblich
Lauf 2/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philimena Margolf  2017 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:00,00
Bahn 2 Greta Leppert  2017 SG Essen 00:48,52
Bahn 3 Arya Suchowski  2017 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:44,69
Bahn 4 Leni Leppert  2017 SG Essen 00:45,80
Bahn 5 Emina Charfi  2017 TVG Steele 1863 01:10,00
Bahn 6 Sarah Carina Schröder  2017 SG Dortmund 00:00,00

Lauf 3/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leona Christensen  2016 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:41,54
Bahn 2 Betty Wedermann  2017 SG Essen 00:39,05
Bahn 3 Amber Obih  2017 SG Essen 00:38,25
Bahn 4 Lorena Knak  2017 TVG Steele 1863 00:38,50
Bahn 5 Juli Ruhe  2016 TVG Steele 1863 00:41,00
Bahn 6 Rubi Lambertz  2017 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:43,46

Lauf 4/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Margarete Baun  2017 TVG Steele 1863 00:36,50
Bahn 2 Talea Dörr  2016 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:33,32
Bahn 3 Nele Löffler  2016 SG Essen 00:32,54
Bahn 4 Lea Schroll  2016 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:32,85
Bahn 5 Hanna Schmidt  2016 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:34,43
Bahn 6 Zahra Charfi  2016 TVG Steele 1863 00:37,50

Lauf 5/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Franziska Wohlgemuth  2016 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:31,45
Bahn 2 Emily Merker  2016 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:31,23
Bahn 3 Vivien vom Scheidt  2016 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:29,72
Bahn 4 Julia Klaus  2016 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:30,52
Bahn 5 Annouk Hübner  2016 SG Essen 00:31,40
Bahn 6 Jonna Sahler  2016 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:31,89

Wettkampf 102 - 25m Brust männlich
Delphin Cup Rekord: 00:28,45 - Malte Christensen (SSC Hörde 54/58) am 06.11.2022

Lauf 1/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Berkay Dogan  2016 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 2 Aaron Tosev  2016 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 3 Milo Becker  2016 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:46,70
Bahn 4 Louis Mayer  2017 SG Bayer 00:58,65
Bahn 5 Jonah Roeßing  2016 SG Bayer 00:00,00
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Unser nächster Wettkampf: 42 Herbert Scholven Mehrkampf-Pokalschwimmen: 11.Mai 2024

noch Wettkampf 102 - 25m Brust männlich
Lauf 2/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jano Bilstein  2016 SG Essen 00:41,43
Bahn 2 Lasse Reber  2016 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:39,98
Bahn 3 Koray Tak  2016 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:33,61
Bahn 4 Oscar Mazur  2017 SG Essen 00:36,39
Bahn 5 Youssef Ezzaza  2016 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:39,98
Bahn 6 Maximillian Steinbach  2017 TVG Steele 1863 00:43,50

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oskar Heymanns  2016 SG Essen 00:31,97
Bahn 2 Jan Bach  2016 SG Essen 00:29,32
Bahn 3 Justus Schüler  2016 SG Essen 00:28,32
Bahn 4 Emil Suhl  2016 SV Schwerte 06 00:28,46
Bahn 5 Heinrich Reißer  2016 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:30,55
Bahn 6 Linus Köhling  2016 SV Blau-Weiß Bochum 00:33,00

Kampfgericht wechselt die Seiten

Wettkampf 3 - 100m Freistil weiblich
Delphin Cup Rekord: 01:00,00 - Dana Volmerhaus (SG Ruhr) am 02.11.2014

Lauf 1/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maya Güldenhaupt  2014 Wfr. Gevelsberg 00:00,00
Bahn 2 Hanna Meier  2014 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Filippa Maria Ruchti  2014 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:00,00
Bahn 4 Laura Maria Kalender  2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:00,00
Bahn 5 Anna Hofmann  2015 SG Bayer 00:00,00
Bahn 6 Carla Hellfeier  2015 SG Bayer 00:00,00

Lauf 2/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sui Strecker  2015 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 2 Sophia Schröder  2015 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 3 Linn Grübler  2015 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:00,00
Bahn 4 Karlotta Spriestersbach  2015 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 5 Lilli Janßen  2015 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 6 Marlene Onkelbach  2015 SG Dortmund 00:00,00

Lauf 3/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Valentina Bauer  2015 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 2 Lena Günther  2015 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 3 Marieke Althoff  2015 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 4 Klarissa Müller  2015 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 5 Nejla Haziri  2015 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 6 Meike Haak  2015 SG Dortmund 00:00,00
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Unser nächster Wettkampf: 42 Herbert Scholven Mehrkampf-Pokalschwimmen: 11.Mai 2024

noch Wettkampf 3 - 100m Freistil weiblich
Lauf 4/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emily Tews  2014 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 2 Melis Ela Akyigit  2015 SG Bayer 02:31,18
Bahn 3 Ella Fey  2014 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:15,68
Bahn 4 Sayra Kaya  2014 SV Schwerte 06 02:17,97
Bahn 5 Lea Pieper  2014 SV Delphin 58 Wattenscheid 02:53,16
Bahn 6 Maria Nefeli Rousi  2015 SG Dortmund 00:00,00

Lauf 5/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Safia Bensotra  2013 SG Mülheim 02:11,76
Bahn 2 Linda Sophie Kränsel  2015 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 02:09,98
Bahn 3 Rieke Hölzner  2013 SV Delphin 58 Wattenscheid 02:06,09
Bahn 4 Milou Goluch  2014 SG Bayer 02:08,13
Bahn 5 Frieda Emilie Skibbe  2014 SV Delphin 58 Wattenscheid 02:10,74
Bahn 6 Lieselotte vom Bauer  2014 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 02:14,17

Lauf 6/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marleen Moor  2013 Wfr. Gevelsberg 02:03,73
Bahn 2 Livia Ruohan Liu  2015 SV Blau-Weiß Bochum 02:01,98
Bahn 3 Emma Sophia Ernst  2014 SG Mülheim 02:00,00
Bahn 4 Miriam Nguyen  2013 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:00,21
Bahn 5 Pia Sehnem  2013 Wfr. Gevelsberg 02:03,06
Bahn 6 Franca Moyano Keuntje  2014 SV Blau-Weiß Bochum 02:05,50

Lauf 7/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophia Mayer  2015 SG Bayer 01:58,68
Bahn 2 Cataleya Giudice  2015 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:57,80
Bahn 3 Lia Schrader  2015 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:56,36
Bahn 4 Anastasia Droth  2013 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:57,38
Bahn 5 Helene Grenz  2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:58,62
Bahn 6 Karla Kujawski  2013 SV Blau-Weiß Bochum 01:59,64

Lauf 8/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Stölting  2013 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:54,44
Bahn 2 Lisa Chandros  2013 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:49,90
Bahn 3 Sophia Hartwig  2014 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:48,30
Bahn 4 Anna Wockel  2014 Wfr. Gevelsberg 01:48,57
Bahn 5 Mila Rosenkranz  2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:51,71
Bahn 6 Maleen Stricker  2015 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:55,66
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Unser nächster Wettkampf: 42 Herbert Scholven Mehrkampf-Pokalschwimmen: 11.Mai 2024

noch Wettkampf 3 - 100m Freistil weiblich
Lauf 9/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carla Isabel Becker  2013 SG Bayer 01:45,13
Bahn 2 Zoey Heyer  2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 01:44,17
Bahn 3 Kitagbe Utako Kande  2013 SV Blau-Weiß Bochum 01:43,60
Bahn 4 Anna Schellenbach  2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:43,91
Bahn 5 Lena op den Winkel  2011 SV Schwerte 06 01:44,20
Bahn 6 Franka Schmidt  2013 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 01:45,92

Lauf 10/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malia Wiemann  2015 SV Blau-Weiß Bochum 01:42,50
Bahn 2 Nele Marie Kaffka  2006 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 01:41,00
Bahn 3 Alina Bresinsky  2012 SV Schwerte 06 01:40,08
Bahn 4 Alaya Gallani  2013 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 01:40,41
Bahn 5 Selin Su Akyigit  2014 SG Bayer 01:41,41
Bahn 6 Thea Herrmann  2014 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:42,98

Lauf 11/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanna Marie Vette  2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:38,63
Bahn 2 Louisa Schütte  2011 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:36,92
Bahn 3 Livia Maria Goßheger  2012 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 01:33,35
Bahn 4 Arzu Serra Kalinov  2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:35,53
Bahn 5 Ava Reija Krenzer  2012 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 01:37,52
Bahn 6 Ida Helene Sobek  2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:39,77

Lauf 12/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Cora Stutzmann  2011 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 01:32,39
Bahn 2 Romy Jurthe  2012 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 01:31,87
Bahn 3 Lena Drews  2012 SV Schwerte 06 01:31,12
Bahn 4 Amelie Träumner  2011 Wfr. Gevelsberg 01:31,28
Bahn 5 Matilda Luise Süggel  2011 SV Schwerte 06 01:32,00
Bahn 6 Leni Rösen  2011 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:33,13

Lauf 13/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Muriel Vesper  2013 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 01:30,29
Bahn 2 Anna-Lena Treue  2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:28,02
Bahn 3 Matilda Friedrichs  2014 SG Bayer 01:27,03
Bahn 4 Lilly Rataj  2014 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:27,16
Bahn 5 Marlen Schumann  2010 SV Schwerte 06 01:28,72
Bahn 6 Yade Yurt  2014 SG Bayer 01:30,53
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Unser nächster Wettkampf: 42 Herbert Scholven Mehrkampf-Pokalschwimmen: 11.Mai 2024

noch Wettkampf 3 - 100m Freistil weiblich
Lauf 14/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eysan Nora Yildirim  2010 SV Schwerte 06 01:23,52
Bahn 2 Nele Paul  2010 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:20,88
Bahn 3 Irena Kränsel  1968 SG Wuppertal 01:20,00
Bahn 4 Valentina Margolf  2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 01:20,78
Bahn 5 Sophia Lucia Scholle  2010 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 01:22,03
Bahn 6 Mathilde Schulte-Steinberg  2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:24,76

Lauf 15/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tara Rosenkranz  2010 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:18,89
Bahn 2 Monia Pinner  2011 SV Schwerte 06 01:17,22
Bahn 3 Merle Lohrmann  2008 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 01:16,55
Bahn 4 Line Lambertz  2011 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 01:16,73
Bahn 5 Ruby Lisan Melcher  2004 SV TuS 1925 Herten 01:17,65
Bahn 6 Maria Böttger  2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 01:19,69

Lauf 16/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Celine Wagner  2001 SV TuS 1925 Herten 01:15,00
Bahn 2 Inga Piorek  2006 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 01:14,33
Bahn 3 Pia Balzer  2008 SC Hellas Wanne-Eickel 01:13,94
Bahn 4 Leona Sonntag  2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 01:13,99
Bahn 5 Anna Berenberg  2010 SV Schwerte 06 01:14,56
Bahn 6 Leoni Schulte  2004 SV TuS 1925 Herten 01:15,98

Lauf 17/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maya Hasan  2005 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 01:13,06
Bahn 2 Michelle Arndt  1999 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 01:12,66
Bahn 3 Julia Golditz  2003 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:10,18
Bahn 4 Ann-Kathrin Wegener  2007 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:12,50
Bahn 5 Lina Oberdellmann  2008 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 01:12,98
Bahn 6 Mia Henneböhle  2008 SV Schwerte 06 01:13,63

Wettkampf 4 - 100m Freistil männlich
Delphin Cup Rekord: 00:55,65 - Timothy Oppotsch (SC Westfalia 04 Herne) am 02.11.2014

Lauf 1/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vladimir Kuznetsov  2010 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:00,00
Bahn 2 Malik Friedrichs  2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:00,00
Bahn 3 Leon Bogdan Daszkiewicz  2015 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 4 Kaan Aydemir  2010 SV TuS 1925 Herten 00:00,00
Bahn 5 Aleksei Dorofeev  2010 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:00,00
Bahn 6 Erik Frese  2011 Linden-Dahlhauser SV 1921 00:00,00
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Unser nächster Wettkampf: 42 Herbert Scholven Mehrkampf-Pokalschwimmen: 11.Mai 2024

noch Wettkampf 4 - 100m Freistil männlich
Lauf 2/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tom Brödner  2015 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 2 Benno Sonntag  2015 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Arvid Daghighi Asli  2014 SG Mülheim 02:22,23
Bahn 4 Jakob Maxim Sonnenberg  2015 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 5 Levin Seidensticker  2015 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 6 Linus Norbert Kallweit  2015 SG Dortmund 00:00,00

Lauf 3/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Weyland  2013 SV Schwerte 06 02:15,94
Bahn 2 Maxim Cherepanov  2014 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:13,64
Bahn 3 Tim Offermann  2013 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 02:07,31
Bahn 4 Ben Rösen  2007 SV Delphin 58 Wattenscheid 02:09,96
Bahn 5 Ole Wissenbach  2014 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:14,38
Bahn 6 Renken Fridolin  2015 SG Mülheim 02:16,75

Lauf 4/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Bonefeld  2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:56,93
Bahn 2 Ryan Gossens  2014 SG Bayer 01:51,89
Bahn 3 Tom Erler  2014 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 01:47,36
Bahn 4 Jonathan Crone  2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:47,54
Bahn 5 Liam Amouzandeh  2014 SG Bayer 01:52,04
Bahn 6 Noah Funk  2015 SG Bayer 02:05,20

Lauf 5/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tim Nakelski  2012 SG Mülheim 01:46,71
Bahn 2 Jack Suchowski  2014 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:43,33
Bahn 3 Anton Bastek  2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:42,56
Bahn 4 Anton Messerle  2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:42,70
Bahn 5 Mathis Bell  2014 SG Bayer 01:44,93
Bahn 6 Maximilian Zura  2014 SG Bayer 01:47,04

Lauf 6/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lucas Kramer  2013 Wfr. Gevelsberg 01:41,55
Bahn 2 Till Ahrendt  2011 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:41,01
Bahn 3 Berke Tak  2011 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 01:40,27
Bahn 4 Nico Spanke  2012 Wfr. Gevelsberg 01:40,98
Bahn 5 Jarek Lipsius  2014 SG Bayer 01:41,15
Bahn 6 Linus Gabriel Nölting  2013 SV Blau-Weiß Bochum 01:41,95
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Unser nächster Wettkampf: 42 Herbert Scholven Mehrkampf-Pokalschwimmen: 11.Mai 2024

noch Wettkampf 4 - 100m Freistil männlich
Lauf 7/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Ossinkine  2013 SG Mülheim 01:37,78
Bahn 2 Thies Brammer  2012 SG Mülheim 01:35,98
Bahn 3 Luca Steiner  2014 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:30,83
Bahn 4 Salih Özer  2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 01:35,55
Bahn 5 Lars Mothes  2015 SG Bayer 01:36,29
Bahn 6 Haoze Zhang  2012 SG Bayer 01:40,08

Lauf 8/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wolf Hermann  2009 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:26,56
Bahn 2 Nils Nordmann  2012 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:25,55
Bahn 3 Ragib Kilic  2010 SV TuS 1925 Herten 01:22,41
Bahn 4 Elias Braunke  2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:25,30
Bahn 5 Anno Hermann  2012 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:25,63
Bahn 6 Philipp ten Venne  2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:28,58

Lauf 9/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tim Detambel  2003 SV Schwerte 06 01:20,32
Bahn 2 Mika Lüttenberg  2012 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 01:19,97
Bahn 3 Maximilian Kalheber  2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 01:17,50
Bahn 4 David Eckert  2003 SV TuS 1925 Herten 01:19,23
Bahn 5 Tim Burckhardt  2012 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:20,19
Bahn 6 Henri Offermann  2011 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 01:21,48

Lauf 10/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Georg Michalski  2009 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 01:15,77
Bahn 2 Max Assen  2010 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 01:12,83
Bahn 3 Jasper Wojciech Meis  2009 SV Schwerte 06 01:07,09
Bahn 4 Marc Bell  1979 SG Bayer 01:09,04
Bahn 5 Jonas Dorsch  2011 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 01:13,05
Bahn 6 Felix Rheker  2011 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 01:17,00

Lauf 11/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Raik Kräuter  2009 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:05,30
Bahn 2 Sammy Pericic  2008 SC Hellas Wanne-Eickel 01:01,92
Bahn 3 Marcus Mayer  1989 SG Bayer 00:59,65
Bahn 4 Falk Hermann  2007 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:00,85
Bahn 5 Leon Mechsner  2005 SV TuS 1925 Herten 01:02,75
Bahn 6 Lukas Prockner  2004 SV TuS 1925 Herten 01:05,79

Kampfgericht wechselt die Seiten
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Unser nächster Wettkampf: 42 Herbert Scholven Mehrkampf-Pokalschwimmen: 11.Mai 2024

Wettkampf 103 - 25m Kraul weiblich
Delphin Cup Rekord: 00:22,82 - Malia Wiemann (SV Blau-Weiß Bochum) am 06.11.2022

Lauf 1/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Chan  2016 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:00,00
Bahn 2 Anna Wissenbach  2016 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:00,00
Bahn 3 Juliane Keßler  2017 SV Blau-Weiß Bochum 00:00,00
Bahn 4 Franziska Wohlgemuth  2016 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:00,00
Bahn 5 Arya Suchowski  2017 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:00,00

Lauf 2/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sarah Carina Schröder  2017 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 2 Jonna Sahler  2016 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:45,32
Bahn 3 Hanna Schmidt  2016 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:37,11
Bahn 4 Leona Christensen  2016 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:42,03
Bahn 5 Nela Schauerte  2016 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 6 Adele Rossinelli  2016 SG Dortmund 00:00,00

Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea Schroll  2016 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:29,95
Bahn 2 Emily Merker  2016 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:28,47
Bahn 3 Annouk Hübner  2016 SG Essen 00:26,07
Bahn 4 Nele Löffler  2016 SG Essen 00:27,47
Bahn 5 Vivien vom Scheidt  2016 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:29,12
Bahn 6 Talea Dörr  2016 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:32,24

Wettkampf 104 - 25m Kraul männlich
Delphin Cup Rekord: 00:27,66 - Niklas Aaron Dittrich (Duisburger ST) am 06.11.2022

Lauf 1/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jonah Roeßing  2016 SG Bayer 00:00,00
Bahn 3 Aaron Tosev  2016 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 4 Berkay Dogan  2016 SG Dortmund 00:00,00

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Linus Köhling  2016 SV Blau-Weiß Bochum 00:48,90
Bahn 3 Louis Mayer  2017 SG Bayer 00:36,00
Bahn 4 Youssef Ezzaza  2016 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:45,23
Bahn 5 Milo Becker  2016 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:00,00
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Unser nächster Wettkampf: 42 Herbert Scholven Mehrkampf-Pokalschwimmen: 11.Mai 2024

noch Wettkampf 104 - 25m Kraul männlich
Lauf 3/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Heinrich Reißer  2016 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:30,50
Bahn 2 Emil Suhl  2016 SV Schwerte 06 00:26,21
Bahn 3 Justus Schüler  2016 SG Essen 00:24,66
Bahn 4 Jan Bach  2016 SG Essen 00:26,19
Bahn 5 Oskar Heymanns  2016 SG Essen 00:28,09
Bahn 6 Koray Tak  2016 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:31,10

Kampfgericht wechselt die Seiten

Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich
Delphin Cup Rekord: 01:08,98 - Josephine Oppotsch (SV Blau-Weiß Bochum) am 21.08.2008

Lauf 1/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vivien Eisenburger  2012 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 00:00,00
Bahn 2 Marie Fey  2012 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:00,00
Bahn 3 Caja Dübgen  2015 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:00,00
Bahn 4 Maya Güldenhaupt  2014 Wfr. Gevelsberg 00:00,00
Bahn 5 Frida Schatz  2015 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:00,00

Lauf 2/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Valentina Bauer  2015 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 2 Meike Haak  2015 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 3 Leyla Friedrichs  2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:00,00
Bahn 4 Elmira Kaya  2014 SV Schwerte 06 00:00,00
Bahn 5 Marie Didic  2015 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:00,00
Bahn 6 Ella Fey  2014 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:00,00

Lauf 3/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sui Strecker  2015 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 2 Maria Nefeli Rousi  2015 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 3 Ida Butterweck  2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:00,00
Bahn 4 Marieke Althoff  2015 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 5 Klarissa Müller  2015 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 6 Lilli Janßen  2015 SG Dortmund 00:00,00

Lauf 4/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marlene Onkelbach  2015 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 2 Sophia Schröder  2015 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 3 Nejla Haziri  2015 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 4 Karlotta Spriestersbach  2015 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 5 Lena Günther  2015 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 6 Emily Tews  2014 SG Dortmund 00:00,00
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Unser nächster Wettkampf: 42 Herbert Scholven Mehrkampf-Pokalschwimmen: 11.Mai 2024

noch Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich
Lauf 5/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marleen Moor  2013 Wfr. Gevelsberg 02:25,00
Bahn 2 Cataleya Giudice  2015 SV Delphin 58 Wattenscheid 02:14,64
Bahn 3 Pia Sehnem  2013 Wfr. Gevelsberg 02:11,26
Bahn 4 Liselotte Bastek  2015 SV Blau-Weiß Bochum 02:13,44
Bahn 5 Johanna König  2015 SV Delphin 58 Wattenscheid 02:19,82
Bahn 6 Hannah Kanditt  2015 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:26,94

Lauf 6/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jule Klekamp  2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:59,06
Bahn 2 Emmy Seebold  2013 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 01:58,57
Bahn 3 Coraly Wollstein  2004 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 01:55,26
Bahn 4 Leni Dorsch  2013 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 01:55,86
Bahn 5 Isabella Schulz  2015 SV Blau-Weiß Bochum 01:58,69
Bahn 6 Mila Rosenkranz  2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:01,13

Lauf 7/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mara Franziska Göddertz  2012 SV Schwerte 06 01:49,03
Bahn 2 Sarah Becker  2012 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 01:42,14
Bahn 3 Frida Hannes  2011 Linden-Dahlhauser SV 1921 01:39,60
Bahn 4 Anna-Lena Treue  2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:39,68
Bahn 5 Alaya Gallani  2013 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 01:45,74
Bahn 6 Vivienne Tielmann  2014 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:55,07

Lauf 8/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lotte Silvia Fuhrmann  2008 Linden-Dahlhauser SV 1921 01:37,39
Bahn 2 Lea Pichler  2008 Linden-Dahlhauser SV 1921 01:33,78
Bahn 3 Valentina Margolf  2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 01:28,42
Bahn 4 Josefine Kneer  2007 SV Schwerte 06 01:30,10
Bahn 5 Irena Kränsel  1968 SG Wuppertal 01:35,00
Bahn 6 Tara Rosenkranz  2010 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:37,99

Lauf 9/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leoni Schulte  2004 SV TuS 1925 Herten 01:25,37
Bahn 2 Celine Wagner  2001 SV TuS 1925 Herten 01:20,00
Bahn 3 Anna Berenberg  2010 SV Schwerte 06 01:15,87
Bahn 4 Ann-Kathrin Wegener  2007 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:17,76
Bahn 5 Julia Golditz  2003 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:20,31
Bahn 6 Carlotta Hannes  2008 Linden-Dahlhauser SV 1921 01:26,44
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Unser nächster Wettkampf: 42 Herbert Scholven Mehrkampf-Pokalschwimmen: 11.Mai 2024

Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich
Delphin Cup Rekord: 01:02,69 - Christopher Möller (SG Essen) am 21.09.2008

Lauf 1/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ole Wissenbach  2014 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:00,00
Bahn 2 Tom Brödner  2015 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 3 Linus Norbert Kallweit  2015 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 4 Levin Seidensticker  2015 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 5 Noah Francke  2013 SV Schwerte 06 00:00,00

Lauf 2/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leon Bogdan Daszkiewicz  2015 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 2 Nathan Joshua Boisen  2014 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Kjell Grübler  2013 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:00,00
Bahn 4 Julius Goßheger  2014 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 00:00,00
Bahn 5 Jakob Kornol  2013 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:00,00
Bahn 6 Jakob Maxim Sonnenberg  2015 SG Dortmund 00:00,00

Lauf 3/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Rösen  2007 SV Delphin 58 Wattenscheid 02:11,93
Bahn 2 Luca Dorighi  2013 SG Mülheim 01:59,09
Bahn 3 Koray Oruc  2011 SV TuS 1925 Herten 01:54,16
Bahn 4 Jonathan Crone  2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:57,77
Bahn 5 Jack Suchowski  2014 SV Delphin 58 Wattenscheid 02:00,84
Bahn 6 German Justus  2014 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:23,59

Lauf 4/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elias Braunke  2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:49,63
Bahn 2 Wolf Hermann  2009 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:47,99
Bahn 3 Philipp ten Venne  2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:46,18
Bahn 4 Elyesa Samed Durak  2011 SV TuS 1925 Herten 01:47,23
Bahn 5 Nico Spanke  2012 Wfr. Gevelsberg 01:48,00
Bahn 6 Berke Tak  2011 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 01:51,41

Lauf 5/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henry Wester  2012 SV Schwerte 06 01:43,62
Bahn 2 Nils Nordmann  2012 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:33,15
Bahn 3 Georg Michalski  2009 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 01:32,08
Bahn 4 Henri Offermann  2011 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 01:32,29
Bahn 5 Anno Hermann  2012 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:37,46
Bahn 6 Salih Özer  2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 01:44,98
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Unser nächster Wettkampf: 42 Herbert Scholven Mehrkampf-Pokalschwimmen: 11.Mai 2024

noch Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich
Lauf 6/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Raik Kräuter  2009 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:26,74
Bahn 2 Max Assen  2010 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 01:19,29
Bahn 3 Falk Hermann  2007 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:11,87
Bahn 4 Bendix Gesche  2007 Linden-Dahlhauser SV 1921 01:17,40
Bahn 5 Lukas Prockner  2004 SV TuS 1925 Herten 01:21,75
Bahn 6 Florian Wester  2009 SV Schwerte 06 01:31,78

Kampfgericht wechselt die Seiten

Wettkampf 105 - 25m Rücken weiblich
Delphin Cup Rekord: 00:27,22 - Isabella Schulz (SV Blau-Weiß Bochum) am 06.11.2022

Lauf 1/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Franziska Wohlgemuth  2016 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:00,00
Bahn 2 Nela Schauerte  2016 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 3 Philimena Margolf  2017 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:00,00
Bahn 4 Anna Wissenbach  2016 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:00,00
Bahn 5 Juliane Keßler  2017 SV Blau-Weiß Bochum 00:00,00
Bahn 6 Johanna Chan  2016 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:00,00

Lauf 2/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Adele Rossinelli  2016 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 2 Rubi Lambertz  2017 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Greta Leppert  2017 SG Essen 00:51,74
Bahn 4 Emily Merker  2016 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:00,00
Bahn 5 Helena vom Scheidt  2017 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:00,00
Bahn 6 Sarah Carina Schröder  2017 SG Dortmund 00:00,00

Lauf 3/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Betty Wedermann  2017 SG Essen 00:42,31
Bahn 2 Amber Obih  2017 SG Essen 00:37,89
Bahn 3 Leni Leppert  2017 SG Essen 00:36,96
Bahn 4 Hanna Schmidt  2016 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:37,46
Bahn 5 Jonna Sahler  2016 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:41,23
Bahn 6 Leona Christensen  2016 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:42,37

Lauf 4/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea Schroll  2016 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:33,31
Bahn 2 Talea Dörr  2016 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:30,16
Bahn 3 Annouk Hübner  2016 SG Essen 00:26,44
Bahn 4 Vivien vom Scheidt  2016 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:29,25
Bahn 5 Nele Löffler  2016 SG Essen 00:31,36
Bahn 6 Arya Suchowski  2017 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:35,15
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Unser nächster Wettkampf: 42 Herbert Scholven Mehrkampf-Pokalschwimmen: 11.Mai 2024

Wettkampf 106 - 25m Rücken männlich
Delphin Cup Rekord: 00:31,64 - Julius Scholkemper (SVg Bottrop 1924) am 06.11.2022

Lauf 1/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Berkay Dogan  2016 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 3 Linus Köhling  2016 SV Blau-Weiß Bochum 00:47,80
Bahn 4 Jonah Roeßing  2016 SG Bayer 00:00,00
Bahn 5 Aaron Tosev  2016 SG Dortmund 00:00,00

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lasse Reber  2016 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:46,21
Bahn 2 Milo Becker  2016 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:39,21
Bahn 3 Jano Bilstein  2016 SG Essen 00:33,25
Bahn 4 Oscar Mazur  2017 SG Essen 00:38,42
Bahn 5 Youssef Ezzaza  2016 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:44,34
Bahn 6 Louis Mayer  2017 SG Bayer 00:47,01

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Koray Tak  2016 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:32,33
Bahn 2 Emil Suhl  2016 SV Schwerte 06 00:30,97
Bahn 3 Justus Schüler  2016 SG Essen 00:24,49
Bahn 4 Oskar Heymanns  2016 SG Essen 00:28,06
Bahn 5 Jan Bach  2016 SG Essen 00:32,03
Bahn 6 Heinrich Reißer  2016 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:32,94

Kampfgericht wechselt die Seiten

Wettkampf 7 - 50m Schmetterling weiblich
Delphin Cup Rekord: 00:29,45 - Dana Volmerhaus (SG Ruhr) am 02.11.2014

Lauf 1/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Helena Heidrich  2013 SV Blau-Weiß Bochum 00:00,00
Bahn 2 Uriela Tabachnyk  2013 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 3 Elea Ackermann  2013 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 00:00,00
Bahn 4 Victoria Krause  2013 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:00,00
Bahn 5 Vivienne Tielmann  2014 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:00,00

Lauf 2/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luna Amelie Gratzel  2014 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 2 Sofiia Tsap  2014 SG Dortmund 01:28,42
Bahn 3 Emma Lina Kroschinsky  2014 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:07,46
Bahn 4 Perla Ankhiluun Batbayar  2014 SG Dortmund 01:08,69
Bahn 5 Sophia Hartwig  2014 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:00,00
Bahn 6 Johanna Piechura  2012 SV Blau-Weiß Bochum 00:00,00
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Unser nächster Wettkampf: 42 Herbert Scholven Mehrkampf-Pokalschwimmen: 11.Mai 2024

noch Wettkampf 7 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 3/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ela Akcam  2014 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:02,32
Bahn 2 Lina Bernert  2009 SC Hellas Wanne-Eickel 00:58,72
Bahn 3 Franka Schmidt  2013 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 00:54,39
Bahn 4 Emily Marie Dietz  2013 SV Blau-Weiß Bochum 00:55,49
Bahn 5 Charlotte Siegner  2013 SG Dortmund 01:00,97
Bahn 6 Tilda Schauerte  2015 SG Dortmund 01:05,48

Lauf 4/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luisa Schütte  2014 SG Dortmund 00:53,79
Bahn 2 Merle Racherbäumer  2013 SV Blau-Weiß Bochum 00:51,12
Bahn 3 Livia Maria Goßheger  2012 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 00:48,77
Bahn 4 Coraly Wollstein  2004 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 00:49,32
Bahn 5 Lena op den Winkel  2011 SV Schwerte 06 00:52,85
Bahn 6 Franziska Leugner  2012 SV Blau-Weiß Bochum 00:54,14

Lauf 5/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Romy Jurthe  2012 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 00:47,81
Bahn 2 Muriel Vesper  2013 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:45,49
Bahn 3 Lea Pichler  2008 Linden-Dahlhauser SV 1921 00:44,03
Bahn 4 Annekathrin Gawlick  2009 Linden-Dahlhauser SV 1921 00:45,45
Bahn 5 Mathilde Schulte-Steinberg  2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:45,54
Bahn 6 Mia-Luise Köhling  2013 SV Blau-Weiß Bochum 00:48,49

Lauf 6/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophia Lucia Scholle  2010 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 00:41,50
Bahn 2 Mia Henneböhle  2008 SV Schwerte 06 00:40,89
Bahn 3 Carlotta Hannes  2008 Linden-Dahlhauser SV 1921 00:39,22
Bahn 4 Pia Balzer  2008 SC Hellas Wanne-Eickel 00:39,92
Bahn 5 Mina Mays  2010 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:41,13
Bahn 6 Maya Hasan  2005 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 00:43,39

Lauf 7/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Michelle Arndt  1999 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 00:37,69
Bahn 2 Lina Oberdellmann  2008 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 00:35,25
Bahn 3 Lilly Assen  2008 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 00:31,78
Bahn 4 Merle Lohrmann  2008 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 00:34,53
Bahn 5 Leona Sonntag  2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:35,48
Bahn 6 Maria Böttger  2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:38,74
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Unser nächster Wettkampf: 42 Herbert Scholven Mehrkampf-Pokalschwimmen: 11.Mai 2024

Wettkampf 8 - 50m Schmetterling männlich
Delphin Cup Rekord: 00:27,78 - Manuel Blase Daza (SG Bochum Ost) am 06.11.2022

Lauf 1/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aaron Romeo Eichholz  2013 SV Blau-Weiß Bochum 00:00,00
Bahn 2 Emil Kaesler  2014 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 3 Jurij Georg Friesen  2014 SG Dortmund 01:04,32
Bahn 4 Noam Leon Rasin  2014 SG Dortmund 01:04,32
Bahn 5 Elyesa Samed Durak  2011 SV TuS 1925 Herten 00:00,00
Bahn 6 Julius Göllner  2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:00,00

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tom Erler  2014 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 00:52,22
Bahn 2 Max Helesch  2012 SV Blau-Weiß Bochum 00:48,46
Bahn 3 Felix Rheker  2011 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 00:41,63
Bahn 4 Anno Hermann  2012 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:48,04
Bahn 5 Nicolas Rainer Lange  2012 SV Blau-Weiß Bochum 00:49,12
Bahn 6 Connor Krell  2012 SV Schwerte 06 00:53,63

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Kalheber  2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:37,54
Bahn 2 Falk Hermann  2007 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:32,28
Bahn 3 Marcus Mayer  1989 SG Bayer 00:30,00
Bahn 4 Bendix Gesche  2007 Linden-Dahlhauser SV 1921 00:31,28
Bahn 5 Marc Bell  1979 SG Bayer 00:34,00
Bahn 6 Mika Lüttenberg  2012 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 00:41,28

Wettkampf 9 - 100m Lagen weiblich
Delphin Cup Rekord: 01:07,48 - Dana Volmerhaus (SG Ruhr) am 02.11.2014

Lauf 1/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Ava Reija Krenzer  2012 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 00:00,00
Bahn 3 Marie Fey  2012 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:00,00
Bahn 4 Marie Schiemann  2009 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 00:00,00
Bahn 5 Hannah Kanditt  2015 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:00,00

Lauf 2/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Isabella Schulz  2015 SV Blau-Weiß Bochum 00:00,00
Bahn 2 Lisa Chandros  2013 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:00,00
Bahn 3 Arzu Serra Kalinov  2012 SV Blau-Weiß Bochum 00:00,00
Bahn 4 Eysan Nora Yildirim  2010 SV Schwerte 06 00:00,00
Bahn 5 Lena Becker  2014 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 00:00,00
Bahn 6 Caja Dübgen  2015 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:00,00
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Unser nächster Wettkampf: 42 Herbert Scholven Mehrkampf-Pokalschwimmen: 11.Mai 2024

noch Wettkampf 9 - 100m Lagen weiblich
Lauf 3/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lou Catherine Devillechabrolle  2015 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:00,00
Bahn 2 Sofiia Tsap  2014 SG Dortmund 02:21,86
Bahn 3 Tilda Schauerte  2015 SG Dortmund 02:17,91
Bahn 4 Perla Ankhiluun Batbayar  2014 SG Dortmund 02:20,86
Bahn 5 Marlene Sophie Horn  2014 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:26,93
Bahn 6 Frida Schatz  2015 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:00,00

Lauf 4/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Stölting  2013 SV Delphin 58 Wattenscheid 02:06,49
Bahn 2 Luna Amelie Gratzel  2014 SG Dortmund 02:01,59
Bahn 3 Carla Isabel Becker  2013 SG Bayer 01:56,68
Bahn 4 Nele Marie Kaffka  2006 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 01:59,25
Bahn 5 Lina Bernert  2009 SC Hellas Wanne-Eickel 02:03,22
Bahn 6 Safia Bensotra  2013 SG Mülheim 02:13,10

Lauf 5/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Livia Ruohan Liu  2015 SV Blau-Weiß Bochum 01:56,23
Bahn 2 Charlotte Siegner  2013 SG Dortmund 01:53,19
Bahn 3 Anna Wockel  2014 Wfr. Gevelsberg 01:50,84
Bahn 4 Malia Wiemann  2015 SV Blau-Weiß Bochum 01:52,93
Bahn 5 Thea Herrmann  2014 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:54,04
Bahn 6 Uriela Tabachnyk  2013 SG Dortmund 01:56,52

Lauf 6/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Adriana Jafari  2011 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 01:49,76
Bahn 2 Leni Rösen  2011 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:48,78
Bahn 3 Amelie Träumner  2011 Wfr. Gevelsberg 01:44,25
Bahn 4 Cora Stutzmann  2011 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 01:47,05
Bahn 5 Selin Su Akyigit  2014 SG Bayer 01:49,05
Bahn 6 Luisa Schütte  2014 SG Dortmund 01:49,81

Lauf 7/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ida Helene Sobek  2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:41,36
Bahn 2 Frida Hannes  2011 Linden-Dahlhauser SV 1921 01:37,37
Bahn 3 Matilda Friedrichs  2014 SG Bayer 01:35,62
Bahn 4 Yade Yurt  2014 SG Bayer 01:36,59
Bahn 5 Lilly Rataj  2014 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:41,25
Bahn 6 Anna Schellenbach  2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:44,17
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Unser nächster Wettkampf: 42 Herbert Scholven Mehrkampf-Pokalschwimmen: 11.Mai 2024

noch Wettkampf 9 - 100m Lagen weiblich
Lauf 8/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annekathrin Gawlick  2009 Linden-Dahlhauser SV 1921 01:34,34
Bahn 2 Line Lambertz  2011 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 01:31,51
Bahn 3 Maya Hasan  2005 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 01:29,72
Bahn 4 Tara Rosenkranz  2010 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:30,63
Bahn 5 Nele Paul  2010 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:34,28
Bahn 6 Irena Kränsel  1968 SG Wuppertal 01:35,00

Lauf 9/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pia Balzer  2008 SC Hellas Wanne-Eickel 01:27,25
Bahn 2 Michelle Arndt  1999 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 01:25,40
Bahn 3 Julia Golditz  2003 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:19,87
Bahn 4 Merle Lohrmann  2008 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 01:25,00
Bahn 5 Pia Wunderlich  2001 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 01:25,59
Bahn 6 Maja Broll  2013 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 01:28,74

Wettkampf 10 - 100m Lagen männlich
Delphin Cup Rekord: 01:03,01 - Timothy Oppotsch (SC Westfalia 04 Herne) am 02.11.2014

Lauf 1/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Zura  2014 SG Bayer 00:00,00
Bahn 2 Georg Michalski  2009 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 00:00,00
Bahn 3 Malte Christensen  2015 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:00,00
Bahn 4 Aleksei Dorofeev  2010 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:00,00
Bahn 5 Luca Steiner  2014 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:00,00
Bahn 6 German Justus  2014 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:00,00

Lauf 2/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laurin Bender  2011 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 00:00,00
Bahn 2 Jakob Winkelmann  2011 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 00:00,00
Bahn 3 David Meyer  2010 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 00:00,00
Bahn 4 Mathis Bell  2014 SG Bayer 00:00,00
Bahn 5 Linus Gabriel Nölting  2013 SV Blau-Weiß Bochum 00:00,00
Bahn 6 Nico Spanke  2012 Wfr. Gevelsberg 00:00,00

Lauf 3/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lars Mothes  2015 SG Bayer 00:00,00
Bahn 2 Ben Jurthe  2014 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 02:29,47
Bahn 3 Noam Leon Rasin  2014 SG Dortmund 02:07,76
Bahn 4 Julius Goßheger  2014 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 02:20,29
Bahn 5 Lucas Kramer  2013 Wfr. Gevelsberg 00:00,00
Bahn 6 Andreas Limbacher  2015 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:00,00
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Unser nächster Wettkampf: 42 Herbert Scholven Mehrkampf-Pokalschwimmen: 11.Mai 2024

noch Wettkampf 10 - 100m Lagen männlich
Lauf 4/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jakob Lüttenberg  2015 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 02:06,06
Bahn 2 Ryan Gossens  2014 SG Bayer 02:02,32
Bahn 3 Anton Bastek  2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:54,82
Bahn 4 Liam Amouzandeh  2014 SG Bayer 01:58,69
Bahn 5 Jurij Georg Friesen  2014 SG Dortmund 02:05,50
Bahn 6 Philipp Haase  2014 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:06,45

Lauf 5/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jarek Lipsius  2014 SG Bayer 01:53,44
Bahn 2 Alexander Bonefeld  2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:51,54
Bahn 3 Nils Nordmann  2012 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:48,57
Bahn 4 Felix Ossinkine  2013 SG Mülheim 01:50,47
Bahn 5 Haoze Zhang  2012 SG Bayer 01:52,00
Bahn 6 Emil Kaesler  2014 SG Dortmund 01:53,80

Lauf 6/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thies Brammer  2012 SG Mülheim 01:38,91
Bahn 2 Jonas Dorsch  2011 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 01:25,48
Bahn 3 Manuel Blase Daza  2002 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 01:08,72
Bahn 4 Sammy Pericic  2008 SC Hellas Wanne-Eickel 01:17,64
Bahn 5 Max Assen  2010 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 01:26,62
Bahn 6 Julius Göllner  2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:44,68


